

07.05- 13.05.2024

OPIEKA DUCHOWA
KS. REKTOR BOGDAN KOŁODZIEJ

LOURDES – BÉTHARRAM –
AVIGNON – LA SALETTE



CENA
890 GBP
+ 60 euro



W CENIE:

PRZELOTY SAMOLOTEM RYANAIR, BAGAŻ 15 KG
TRANSFERY KOMFORTOWYM AUTOKAREM
6 NOCLEGÓW W HOTELACH *** I DOMU PIELGRZYMA
WYŻYWIENIE: ŚNIADANIA I OBIADOKOLACJE
OPIEKA PILOTA - PRZEWODNIKA NA CAŁEJ TRASIE
OPIEKA DUCHOWA KAPŁANA
UBEZPIECZENIE KL, NNW, CHOROBY PRZEWLEKŁE, BAGAŻ (SIGNAL IDUNA)
REZERWACJE MSZY ŚW.
SKŁADKI NA TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY I POMOCOWY

BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE, TEL. 0048 77 454 45 69
BIURO@VEROTRAVEL.PL

07.05- 13.05.2024**RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI**

DZIEŃ 1 (07.05, wtorek): Zbiórka i spotkanie z pilotem na lotnisku Stansted 2 godziny przed wylotem. Odprawa i przelot do Francji. Przejazd do hotelu w **Lourdes**. Zakwaterowanie, obiadokolacja. Przejście na teren sanktuarium. Udział we Mszy św. na rozpoczęcie wspólnego pielgrzymowania i w wieczornej procesji ze świecami połączonej z modlitwą różańcową, przejście do Groty Objawień i 1 nocleg.

DZIEŃ 2 (08.05, środa): Śniadanie. Udział we Mszy św. międzynarodowej w Bazylice Podziemnej św. Piusa X. Całodzienny pobyt w **Lourdes**. Spacer śladami św. Bernadety- dom rodzinny: Młyn Boly, Cachot, kościół parafialny ze chrzcielnicą, w której została ochrzczona św. Bernadeta. Czas wolny na indywidualną modlitwę i zakup pamiątek. Zwiedzanie bazylik: Niepokalanego Poczęcia, Różańca Świętego, św. Bernadety, podziemnej św. Piusa X oraz krypty, na konsekracji której była sama Bernadeta na krótko przed wyjazdem do Nevers, gdzie pozostała do końca życia. Uczestnictwo w Procesji Eucharystycznej, podczas której udzielane jest błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem, tzw. „błogosławieństwo lurdzkie”. Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornej procesji światła i w modlitwie różańcowej. 2 nocleg.

DZIEŃ 3 (09.05, czwartek): Śniadanie. Udział we Mszy św. międzynarodowej w podziemnej bazylice św. Piusa X. Około południa przejazd do **Bétharram**. Nawiedzenie jednego z najstarszych sanktuariów maryjnych na francuskiej ziemi, do którego niegdyś pielgrzymowała matka Bernadety Soubirous. W tym miejscu, ponad 500 lat temu, pewna dziewczyna zbierała kwiatki nad brzegiem rzeki Gave, której wody były głębokie i pełne wirów- jak podaje tradycja. Nagle, żeby dozbierać kwiatów do swojego skromnego bukietu, dziewczynka podeszła bliżej brzegu, gdzie poślizgnęła się na mokrej trawie. W jednej chwili została porwana przez prąd rzeki. Jednak jej wiara była większa niż strach. Będąc bliska śmierci, dziewczynka wezwała na pomoc Najświętszą Dziewicę. Wtedy, nie wiadomo skąd, na rzece pojawiła się gałąź, której dziewczynka się uchwyciła i została pociągnięta na brzeg. Nawiedzenie sanktuarium Notre Dame du Beau Rameau (Matki Bożej Pięknej Gałązki). Czas na indywidualną modlitwę. Powrót do Lourdes. Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornej procesji światła i w modlitwie różańcowej. 3 nocleg.

DZIEŃ 4 (10.05, piątek): Udział we Mszy św. Śniadanie. Udział w nabożeństwie Drogi Krzyżowej na wzgórzu Espelugues, połączonej z niesienia krzyża. Całodzienny pobyt w sanktuarium. (dla chętnych możliwość skorzystania z kąpeli w basenach, do których doprowadzana jest woda z Cudownego Źródła). Udział w Procesji Eucharystycznej. Czas wolny na prywatną modlitwę i zakup pamiątek. Obiadokolacja. Wieczorem udział w procesji ze świecami i modlitwie różańcowej. 4 nocleg.

DZIEŃ 5 (11.05, sobota): Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do **Avignon**- miasta papieży. W programie Pałac Papieski, Katedra Notre Dame, Ogrody Papieskie, Most St. Benezet z XIV- zwany mostem złamanym. Udział we Mszy św. Czas wolny na zakup regionalnych produktów: olejki zapachowe, naturalne mydła, kosmetyki na bazie lawendy, wyroby z porcelany. Przejazd kolejką po zabytkowej części miasta. Następnie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i 5 nocleg.

DZIEŃ 6 (12.05, niedziela): Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Sanktuarium w La Salette. Zakwaterowanie w domu pielgrzyma. Pobyt w **La Salette** (ok. 1800 m.n.p.m.) malowniczo położonym w Alpach, gdzie w 1846 ukazała się Matka Boska dwojgu pastuszkom: Melanii i Maksyminowi. Sanktuarium w La Salette obfituje w uzdrowienia duchowe. Mimo swojej surowości jest oazą wyciszenia i zadumy. Udział we Mszy św. Zapoznanie się z historią objawienia Matki Boskiej Bolesnej. Czas wolny na indywidualną modlitwę w otoczeniu alpejskich krajobrazów i odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja, udział w procesji ze świecami. 6 nocleg w domu pielgrzyma.

DZIEŃ 7: (13.05, poniedziałek): Śniadanie. Udział we Mszy św. Przejazd na lotnisko. Przelot do Stansted.

07.05- 13.05.2024

INFORMACJE

CENA 890 GBP ZAWIERA:

Przegląd samolotem Ryanair;
Bagaż rejestrowany 15 kg, mały bagaż podręczny;
Transfery komfortowym autokarem;
Zakwaterowanie: 6 noclegów (4 w Lourdes, 1 w Avignon, 1 w La Salette);
Wyżywienie 2 x dziennie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji;
Opiekę pilota- przewodnika na całej trasie;
Opiekę duchową kapłana;
Ubezpieczenie KL, NNW, Choroby przewlekłe, bagaż (Signal Iduna);
Rezerwacje mszy św.;
Składki na turystyczny fundusz gwarancyjny i pomocowy.

UWAGI:

- kwota 60 EUR będzie zbierana przez pilota na początku pielgrzymki. Jest przeznaczona na: bilety wstępu, kolejkę w Avignon, przewodników lokalnych, taksy klimatyczne;
- dopłata do pokoju 1- osobowego: 100 GBP;
- na terenie Francji napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne;
- program jest ramowy. Kolejność realizacji będzie uzależniona od godzin lotów i warunków pogodowych;
- planujemy przelot do Lourdes lub Tuluzy. Ostatecznie zdecydują godziny lotów;
- Uczestnicy zostaną poinformowani o godzinach lotów nie później niż 15 kwietnia 2024.

ZAPISY NA WYJAZD prowadzone są **WYŁĄCZNIE** za pomocą formularza google na stronie:
<https://forms.gle/sxsUF5ReXneWvs2gZ>

Po wypełnieniu formularza należy dokonać wpłaty zaliczki 300 GBP na konto biura Vero Travel:
IBAN: PL61 1090 2138 0000 0001 5428 4374
SWIFT: WBKPPLPP, Bank: Santander Bank Polska

Dopłata 590 GBP musi być zrobiona na to samo konto nie później niż do 5 kwietnia 2024.

Dla chętnych istnieje możliwość dodatkowego **ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Imprezy** z powodów zdrowotnych, które działa również w przypadku rezygnacji z tytułu zachorowania, także na Covid-19 oraz nałożenia obowiązkowej kwarantanny na uczestnika. Koszt wykupienia ubezpieczenia z powodu nagłego zachorowania uczestnika lub jego najbliższej rodziny to 65 GBP. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Osoby zdecydowane powinny doliczyć kwotę ubezpieczenia do zaliczki, czyli wpłacają 365 GBP.

DOKUMENTY:

Podróż z Wielkiej Brytanii do Francji jest możliwa na podstawie paszportu, który jest ważny min. 6 miesięcy od daty zakończenia wyjazdu (czyli nie krócej niż do 13.11.2024).

Prosimy o sprawdzenie ważności paszportu przed zapisem na wyjazd.